

જાન્યુઆરી ૨૦૨૪ ના રોજના રેકૉર્ડ નોંધવો

Schedule XLV-Form No. 134

(RRSMP/24-25 જાન્યુઆરી/૦૬)

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Jamnagar

DIVISION

-૩૪૭૭-

સર્વેક્ષણ

SUB-DIVISION

SSB-ATL (જીવ) સેમ્પલિંગ

MEASUREMENT BOOK

No- ૩૪૭૭-

ABSTRACT OF COST

6

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing & grubbing road land — do — do as per Ep Qty Vide TMBP-019 Item 1 0.23 Ha @ Rs 73,248.75/Ha Rs 16,847=00					
② GSB Gr II - Construction of GSB Gr II by providing well graded materials — do — do — do as per Ep Qty Vide TMBP-029 Item 3 59.40 m ³ @ Rs 4524.78/m ³ Rs 2,68,772=00					
③ WBM Gr 3 - Providing laying & spreading & compacting Stone aggregates — do — do as per Ep Qty Vide TMBP-043 Item 1 57.04 m ³ @ Rs 6406.34/m ³ Rs 3,65,418=00					
④ Cement Concrete (PCC) Construction of 4m reinforcement C.C pavement M35 grade — do — do as per Ep Qty Vide TMBP-049 Item 1 105.85 m ³ @ Rs 8661.18/m ³ Rs 9,16,786=00 Continuation COB 1567823=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Providing & fixing Logo of mmGSVY project signboard do do @ per sq					
Qty Vide TMRP-01 Item					
2 Nos @ Rs 11216.42 each					Rs 22,433=00
					Rs 15,902.56=00
Add GST 18%					Rs 2,862.46=00
Add labor & cell 1%					Rs 15903=00
Add SF					Rs 24,499=00
					Total Rs 19,16,904=00
Less 0.8% after agreement					Rs 15,527=00
					Rs 19,01,377=00